
 
                  REPUBLIKA  E  SHQIPERISE 

BASHKIA  DURRES 
DEPARTAMENTI I URBANISTIKES 

Sheshi “Liria” , tel +355 52 234 54 tel/fax +355 52 223 10 
e-mail:BashkiaDurres@atnet.com.al 

Nr........ Prot                                      Dt....., .....,2008 
 

VENDIM 
Nr. 3   Dt. 26. 12. 2007 dhe dt. 10.01.2008 

 
Keshilli i Rregullimit te Territorit te Bashkise Durres ne zbatim te Ligjit Nr. 8405 Dt. 

17.09.1998 " Per Urbanistiken" me ndryshimet perkatese dhe VKM Nr. 722 Dt. 19.11.1998 
" Per rregulloren e Urbanistikes“ 

  
VENDOSI 

 
I. MIRATIMIN E LEJEVE TE  SHESHEVE: 
 

1.  Familja     OSMANI, IBRAHIMI, ASLLANI  
      Leje per shesh ndertimi 

per Objekt:    Godine Banimi dhe Sherbimi   5–8 kate mbi toke + Papafingo  
                                                                            1 kat nentoke 
Adresa: Lagjia Nr.16 Rr. “ H. Myshketa “  
  Sip. Sheshit te ndertimit = 900 m2

  Sip. Ndertimit = 670 m2

  K =  74% 
 
2. Familja EDUART ISLAMI, PREMTIM ISLAMI 
          Leje per  shesh ndertimi 

Per Objekt:    Godine Banimi dhe Sherbimi  3 kate mbi toke                                                                        
                                                                                  
       Adresa:   Lagja Nr.14 Buze Autostrades Durres - Tirane 

  Sip. Sheshit te ndertimit = 308 m2

  Sip. Ndertimit = 154.6 m2

  K =  50% 
 
 
 
 
 
 



 
3. Familja VAJE  KAPXHIU 

  Leje per Shesh ndertimi    
Per Objekt:    Godine Sherbimi  1-2 kate mbi toke ( me funksion lavanteri,magazine )                            

                                                                                  
       Adresa:   Lagja Nr.13 Plazh Iliria Durres 

  Sip. Sheshit te ndertimit = 280 m2

  Sip. Ndertimit = 39.99 m2

  K =  14.3% 
 
4.     FAMILJA  CELA 
     Leje per shesh ndertimi. 

     per Objekt: Godine Banimi dhe Sherbimi  2-6-10-11-12 kate mbi toke 
                                                                                               1 kat nentoke 
Adresa: Lagjia Nr.6 ,Rr.” Bashkimi “ Durres  
  Sip. Sheshit te ndertimit =  960 m2

  Sip. Ndertimit =  726.2 m2

  K =  75.6 % 
 

5.  Familja     HAXHI   MULA 
        Leje per shesh ndertimi 

        Per Objekt:     Godine Banimi dhe Sherbimi 6–8 kate mbi toke  
                                                                                    1 kat nentoke 
Kati nen toke garazhe, kati perdhe dyqane, shtate kate banim. 
Adresa: Lagjia Nr.18 Rr. " A. Goga "  
  Sip. Sheshit te ndertimit = 740 m2

  Sip. Ndertimit = 380 m2

  K =  52% 
 

6.  Familja     SYZIU  dhe NEHANI 
         Leje per shesh ndertimi 
                 Per Objekt:  Godine Banimi dhe Sherbimi 6-10 kate mbi toke  

                                                                                     1 kat nentoke 
Kati nen toke garazhe, kati perdhe dyqane e banim, nente kate banim. 
Adresa: Lagjia Nr.6 Rr. " H.Myshketa "  
  Sip. Sheshit te ndertimit = 715.72 m2

  Sip. Ndertimit = 435m2

  K =  60% 
 

7.  Familja     NORJA, BULKU  dhe Subjekti Ndertues " MANCE " 
      Leje per shesh ndertimi 
    
      Per Objekt:   Godine sherbimi e banimi   5  kate mbi toke 
                                                                  1  kat nen toke 

 Kati nen toke garazhe, kati perdhe dyqane, kater kate banim. 
                                                                         
       Adresa:   Lagja Nr.13 Plazh 

  Sip. Sheshit te ndertimit = 285 m2

  Sip. Ndertimit = 161 m2  
  K =  56.4% 
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8.  Famija YPI dhe subjekti ndertues "KODA"sh.p.k  .   
     Leje per shesh ndertimi 
        Per Objekt:    Banese  6 kate mbi toke  
    1 kat nentoke 
                       (6 kate banim, kati nentoke garazh)                                                                                   
  Kati nen toke garazhe, kati perdhe dyqane, pese kate banim. 
  Adresa:   Lagja Nr.13, Plazh, Durres. 

  Sip. Sheshit te ndertimit = 500 m2

  Sip. Ndertimit = 351 m2

  K =  70% 
 
9.      EDMOND MANE  
      Leje per shesh ndertimi 

per Objekt:    Godine  2(dy) kate mbi toke (magazine).  
                                             
Adresa: L.17 Durres  
  Sip. Sheshit te ndertimit = 1455 m2

  Sip. Ndertimit = 331 m2

  K =  22.7% 
 
10.   HAJDIJE BASHHYSA 
     Leje per shesh ndertimi. 
     per Objekt: Godine 2 (dy) kate mbi toke me funksion sherbim dhe banim.                               

                  V.K.RR.T Nr.5  Dt.04.07.2003  LEJE PER SHESH NDERTIMI 
                                                                          
Adresa: Lagjia Nr.14 ,Shkozet.  
  Sip. Sheshit te ndertimit = 230 m2

  Sip. Ndertimit = 200 m2

  K =  86,9% 
 
11 .  DASHAMIR MEHMETI   
       Leje per shesh ndertimi  
        Per Objekt: Shtese 2 kate tip dhe plotesimi si kat tip i papafingos ne objektin e miratuar 3 kate + 
papafingo + garazhe.                                                                                   

                 Miratuar me vendimin  V .K.RR.T Nr.05 Dt. 04 .07 .2003     LEJE PER SHESH NDERTIMI  
                 Miratuar me vendimin  V .K.RR.T Nr.06  Dt. 26 .08 .2003     LEJE NDERTIMI                                           

  
Adresa:   Lagja Nr.13, Plazh, Durres. 

  Sip. Sheshit te ndertimit = 400 m2

  Sip. Ndertimit = 200 m2

  K =  50% 
 
 
 
 
 
 
 

 3



 
 
12.  Odise Hodo  
     Leje shesh ndertimi 
        Per Objekt:    Shtese 1 kat mbi banesen 4 kate mbi toke  
 Miratuar me V.K.RR.T Nr.5  Dt.16.09.2005       LEJE PER SHESH NDERTIMI 

                         V.K.RR.T Nr.2  Dt.14/28.04.2006  LEJE  NDERTIMI 
 

Kati nen toke garazhe, kati perdhe dyqane, kater kate banim                                                                            
       Adresa:   Lagja Nr.13, Plazh, Durres. 

  Sip. Sheshit te ndertimit = 216.3 m2

  Sip. Ndertimit = 140 m2

  K =  64% 
 
 

II.   RIFRESKIMIN  E  RIKONDICIONIMIN  E  SHESHEVE  TE NDERTIMIT: 
 
1. Familja NIKOLLA,  PAPAJANI  dhe Subjekti Ndertues “A – Z Konstruksion “ 

Rifreskim Leje Sheshi  
V.K.RR.T Nr.6 Dt.26.10.2006 

              Per Objekt:    Godine Banimi   4–6 kate mbi toke (kati perdhe lokal) 
                                                                   1  kat nen toke                                         
       Adresa:   Lagja Nr.13 Plazh  Iliria 

  Sip. Sheshit te ndertimit = 500 m2

  Sip. Ndertimit = 312 m2

  K =  62.4% 
 
2. Familja CREMASCO  dhe Subjekti Ndertues “ORION Sh.p.k “ 

Rifreskim Leje Sheshi  
V.K.RR.T Nr.6 Dt.26.10.2006 
Per Objekt:    Godine Banimi dhe Sherbimi  7-8 kate mbi toke                                                                     

       1  kat nen toke                                                                
       Adresa:   Lagja Nr.17 Durres 

  Sip. Sheshit te ndertimit = 4860 m2

  Sip. Ndertimit = 1700 m2

  K =  35% 
 

3. Familja KASA, DELIAJ,BEKTESHI dhe Subjekti Ndertues “ER - AR “ 
Rifreskim Leje Sheshi  
V.K.RR.T Nr.3 Dt.23,26,29.06.2006 
Per Objekt:    Godine Banimi dhe Sherbimi  8 kate mbi toke                                                                        

 1 kat nen toke                                                                  
       Adresa:   Lagja Nr.14 Shkozet Durres 

  Sip. Sheshit te ndertimit = 1440 m2

  Sip. Ndertimit = 925 m2

  K =  45% 
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4.  Familja FATOS  PALLUQI  dhe Subjekti Ndertues “ A&I Design” 
Rikondicionim Leje Sheshi  
Per Objekt:    Godine Banimi   2 kate mbi toke + Papafingo                                                                        

                                                                                  
       Adresa:   Lagja Nr.13 Plazh Durres 

  Sip. Sheshit te ndertimit = 499.5 m2

  Sip. Ndertimit = 194.8 m2

  K =  39% 
 
 
III.   MIRATIMIN E LEJEVE TE NDERTIMIT: 

 
 
1.  Familja NIKOLLA,  PAPAJANI  dhe Subjekti Ndertues “A – Z Konstruksion “ 
              Leje  Ndertimi 
              Per Objekt:    Godine Banimi   4–6 kate mbi toke (kati perdhe lokal) 
                                                                   1  kat nen toke 
                                                                                  
       Adresa:   Lagja Nr.13 Plazh  Iliria 

  Sip. Sheshit te ndertimit = 500 m2

  Sip. Ndertimit = 312 m2

  K =  62.4% 
 

2. Familja CREMASCO  dhe Subjekti Ndertues “ORION Sh.p.k “ 
Leje  Ndertimi 
Per Objekt:    Godine Banimi dhe Sherbimi  7-8 kate mbi toke                                                                     

       1  kat nen toke 
                                                                                  
       Adresa:   Lagja Nr.17 Durres 

  Sip. Sheshit te ndertimit = 4860 m2

  Sip. Ndertimit = 1700 m2

  K =  35% 
 

3. Familja KASA,DELIAJ ,BEKTESHI dhe Subjekti Ndertues “ER - AR “ 
Leje  Ndertimi 
Per Objekt:    Godine Banimi dhe Sherbimi  8 kate mbi toke                                                                        

 1 kat nen toke 
                                                                                  
       Adresa:   Lagja Nr.14 Shkozet Durres 

  Sip. Sheshit te ndertimit = 1440 m2

  Sip. Ndertimit = 925 m2

  K =  45% 
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4. Familja FATOS  PALLUQI  dhe Subjekti Ndertues “ A&I Design” 
  Leje Ndertimi  
Per Objekt:    Godine Banimi   2 kate mbi toke + Papafingo                                                                        

                                                                                  
       Adresa:   Lagja Nr.13 Plazh Durres 

  Sip. Sheshit te ndertimit = 499.5 m2

  Sip. Ndertimit = 194.8 m2

  K =  39% 
 
5. Familja VAJE  KAPXHIU dhe Subjekti Ndertues “ESSI” 

Leje Ndertimi 
Per Objekt:    Godine Sherbimi  1-2 kate mbi toke ( me funksion lavanteri,magazine )                            

                                                                                  
       Adresa:   Lagja Nr.13 Plazh Iliria Durres 

  Sip. Sheshit te ndertimit = 280 m2

  Sip. Ndertimit = 39.99 m2

  K =  14.3% 
 

6.  Familja     NORJA, BULKU  dhe Subjekti Ndertues " MANCE " 
      Leje ndertimi 
      Per Objekt:   Godine sherbimi e banimi   5  kate mbi toke 
                                                                  1  kat nen toke 

 Kati nen toke garazhe, kati perdhe dyqane, kater kate banim. 
                                                                         
       Adresa:   Lagja Nr.13 Plazh 

  Sip. Sheshit te ndertimit = 285 m2

  Sip. Ndertimit = 161 m2  
  K =  56.4%  
 

7.    Odise Hado dhe Subjekti ndertues "REXHE"   
     Leje ndertimi 
            V.K.RR.T Nr.5  Dt.16.09.2005       LEJE PER SHESH NDERTIMI 

V.K.RR.T Nr.2  Dt.14/28.04.2006  LEJE  NDERTIMI 
        Per Objekt:    Shtese 1 kat mbi banesen 4 kate mbi toke  
 
Kati nen toke garazhe, kati perdhe dyqane, kater kate banim                                                      
       Adresa:   Lagja Nr.13, Plazh, Durres. 

  Sip. Sheshit te ndertimit = 216.3 m2

  Sip. Ndertimit = 140 m2

  K =  64% 
 

8.  Autoriteti Portual Durres: 
Leje  sheshi e leje ndertimi 

              Per Objekt:    Godine 2  kate mbi toke per PMNZ ne APD.  
               

Adresa:   "Porti Detar", Durres. 
  Sip. Sheshit te ndertimit = 1 900 m2

 6



 
  Sip. Ndertimit = 235 m2

  K =  12% 
 

9.  Autoriteti Portual Durres: 
Leje  sheshi e leje ndertimi 

              Per Objekt:    Terminali i trageteve   
 
Adresa:   "Porti Detar", Durres. 
  Sip. Sheshit te ndertimit = 90 000 m2

  Sip. Ndertimit = 3 000 m2

  K =  3% 
 

10. DASHAMIR MEHMETI   
       Leje ndertimi  
        Per Objekt: Shtese 2 kate tip dhe plotesimi si kat tip i papafingos ne objektin e miratuar 3 kate + 
papafingo + garazhe.                                                                                   

                 Miratuar me vendimin  V .K.RR.T Nr.05 Dt. 04 .07 .2003     LEJE PER SHESH NDERTIMI  
                 Miratuar me vendimin  V .K.RR.T Nr.06  Dt. 26 .08 .2003     LEJE NDERTIMI                                           

  
Adresa:   Lagja Nr.13, Plazh, Durres. 

  Sip. Sheshit te ndertimit = 400 m2

  Sip. Ndertimit = 200 m2

  K =  50% 
 

11. HAJDIJE BASHHYSA 
     Leje ndertimi. 
     per Objekt: Godine 2 (dy) kate mbi toke me funksion sherbim dhe banim.                               

                  V.K.RR.T Nr.5  Dt.04.07.2003  LEJE PER SHESH NDERTIMI 
                                                                          
Adresa: Lagjia Nr.14 ,Shkozet.  
  Sip. Sheshit te ndertimit = 230 m2

  Sip. Ndertimit = 200 m2

  K =  86,9% 
 
 
 

IV.   MIRATIMIN E LEJEVE PER NDRYSHIM DESTINACIONI: 
 
1. ALBANA HOTI   dhe Subjekti Ndërtues " SIP "sh.p.k 

Leje  për Ndryshim Destinacioni nga Ambient Banimi në Ambient Shërbimi ( Zyrë ) 
Adresa: Lagjia Nr.4 Rr. "Skënderbej " P.405, Durrës. 
Sip. e  Apartamentit                      41.30 m2

Sip. e  Ambientit të Shërbimit      41.30 m2

 
2. SHERIFE    LECI  dhe Subjekti Ndërtues " Fisniku " 

Leje  për Ndryshim Destinacioni nga Ambient Banimi në Ambient Shërbimi ( Dyqane ) 
Adresa: Lagjia Nr.17 Rr. "Perparimi " P.759,Shk.1, Ap.4, Durrës 
Sip. e  Apartamentit                       47.0 m2 
Sip. e  Ambientit te Shërbimit       47.0 m2 
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3. ALEKSANDER TIRANA dhe Subjekti Ndertues "Fisniku" 
            Leje per Ndryshim Destinacioni nga Ambjent Banimi ne Ambjent Sherbimi 
           Adresa: L.11, Rr."A. Goga", Pall.357, k.1, shk.1, Durres 
           Sip. e Apartamentit = 51m2 
           Sip. e Ambientit te sherbimit= 25m2. 
 

4. LIMON SINANI dhe Subjekti Ndertues "Adria 3 Konstruksion" 
           Leje per Ndryshim Destinacioni nga Ambient Banimi ne Ambient Sherbimi (butik) 

    Adresa: L.17, Rr."Deshmoret", P,965, shk.1, k1,ap.2- Durres 
    Sip. Apartamentit =47,36 m2 
    Sip. e Ambientit te Sherbimit= 47,36 m2 
 
5. TOMORR MEÇJA dhe Subjekti Nderues "Fisniku' Sh.p.k 

           Leje per Ndryshim Destinacioni nga Ambient Banimi ne Ambient Sherbimi (lokal) 
   Adresa: L.16, Rr. "K. Kazanxhi", P.859, shk.1, k.1, ap.1- Durres 
   Sip. e Apartamentit = 75,05 m2 
   Sip.e Apartamentit te Sherbimit=75,05 m2 

 
6. INDRIT DHE RUDINA TAFA dhe Subjekti Nderues "Fisniku" Sh.p.k. 

            Leje per Ndryshim Destinacioni nga Ambient Banimi ne Ambient Sherbimi (Dentist) 
    Adresa: L.1, Rr. "Nako Spiro", P.114, Durrës 
    Sip. e Apartamentit = 43.3 m2 
    Sip.e Apartamentit te Sherbimit=43.3 m2  
 
      

V.  PIKA  TE  NDRYSHME : 
 

1. Arben Nerjaku dhe Subjekti "Hamit Shehu" 
Ndryshime ne projekt  
Per Objekt:    "Godine  2 kate mbi toke" 
Kati, kati perdhe dyqane, kati i pare banim  
Miratuar me VKRRT Nr. 03 dt. 23,26,29/06/2006 

         Adresa:   Lagja Nr.14, Shkozet, Durres.                                               
   
 

2. Familja Toptani dhe Subjekti "E.D.I. KONSTRUKSION" 
Ndryshime ne projekt  
Per Objekt:    "Banese  6 kate mbi toke. Rikonstruksion 2 kate e shtese 4 kate" 
Miratuar me VKRRT Nr. 06 dt. 26/10/2006 

         Adresa:   Lagja Nr.13, Plazh, Durres. 
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3. Familja Turkeshi Metuli dhe Subjekti "TURKESHI"& "DRINI KONSTRUKSION" 
Ndryshime ne projekt  
Per Objekt:    "Banese  6 kate mbi toke e 1 kat nentoke" 
Miratuar me VKRRT Nr. 04 dt. 17/06/2005 

         Adresa:   Lagja Nr.13, Plazh, Durres.                                  
   

4. Familja Methoxha dhe Subjekti fizik "Petrit Sevdari" 
Ndryshime ne projekt  
Per Objekt:    "Banese  2 kate mbi toke " 
Miratuar me VKRRT Nr. 05 dt. 22/05/1999 

       Adresa:   Lagja Nr.13, Plazh, Durres. 
 

5. Familja Shehu dhe Subjekti "ÇOBANAJ" 
Ndryshime ne projekt  
Per Objekt:    " Godine 12 kate per zyra, dyqane, banim " 

Leje Sheshi V.K.RR.T nr.6 dt.30/10/2001  
Leje Ndertimi V.K.RR.T nr.5 dt. 25/04/2002   
Adresa:  Lagjia Nr. 4, Rr. "F. Durrsaku", Durres. 
 

6. Familja Sali  dhe Subjekti Ndertues " XHILI 2003 " sh.p.k. 
Ndryshime ne projekt  per objekt: "Godine 7-10 kate mbi toke + 1 kat garazh""  
Leje Sheshi V.K.RR.T nr.02 dt.14,28/02/2006  
Leje Ndertimi V.K.RR.T nr.02 dt. 14,28/02/2006  
Adresa:  Lagjia Nr. 13, Plazh, Durres. 

 
7. Subjekti ndertues "LAÇKU"   
Ndryshime ne projekt  
Per Objekt:    Godine banimi  4-5-6 kate mbi toke 
         1 kat nentoke 

         Kati nen toke garazhe, kati perdhe dhe i ndermjetem dyqane e banim, pese kate banim  
         Miratuar me VKRRT Nr. 02 dt. 14,28/04/2006 
         Adresa:   Lagja Nr.5, Rr. "M. Muço", Durres.                                             

   
 

8. ALUIZNI: Kufiri i vendbanimit informal Zona Kadastrale 8518, Durres. 
 

9. Detyre Projektimi per studimin urbanistik pjesor te zones se Lagjes Nr. 2, ( Lagja "Sefer 
Efendiu"-"Lagja e Stanit") 

 
10. Leje per prishje te objekteve te shkollave "B.Curri 1"e "B. Curri 2". 

 
11. Miratimi i studimit mbi territorin e vene ne dispozicion per shkollen ne P.Romano, Durres. 

 
12.  Miratimi i studimit per ndertimin e ambulances ne ish-territorin e UMB-se. 

 
13. Rotary Club 

 Leje  ndertimi 
 Per Objekt:    Ndertim ujesjellesi ne kenete (parcela Nr. 4)  
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14. Furnizimi me uje i zones Porto Romano-Spitalle, Durres. 

 
15. Familja Reka ndryshim i emrit te pronarit ne zbardhjen e lejes se sheshit nga Kadri ne Abedin 

Reka sipas vertetimit hipotekor. 
 

16. Adem Kroi miratohet kerkesa e qytetarit per zbardhje te projektit 3 kate sipas Vendimit te KRRT 
nr.02 dt.28.03.2003 
 

17. Ndryshim emri subjekti nga „Xhili 2003“ ne „Enigma „per objektin 3-5-10 kate dhe 1 kate nen 
toke ne prone te familjes Lici miratuar me Vendim te KRRT nr.06 dt.10.11.2005 

 
 
VI.  MIRATIMIN E LEJEVE TE SHFRYTEZIMIT : 

       
1. Familja KOSHO  dhe Subjekti Ndertues " STRUKTURE 2002 " sh.p.k. 

Leje Shfrytezimi per objekt: "Banese 8 kate me papafingo"  
Leje Sheshi V.K.RR.T nr.4 dt.21/06/2001 per objekt "Banese 8 kate" 
Leje Ndertimi V.K.RR.T nr.6 dt. 25/04/2002  per objekt "Banese 8 kate me bodrum" 
ndersa zbardhja per objekt "Banese 8 kate me papafingo"sic eshte dhe projekti i firmosur. 
Adresa:  Lagjia Nr.16, Rr. "M.Ulqinaku", Durres. 
 

2. Haxhi Jakupi  dhe Subjekti Ndertues " LAÇKU "sh.p.k. 
Leje Shfrytezimi per objekt: "Banese 4 kate"  
Leje Sheshi V.K.RR.T nr.05 dt.16/09/2005 per objekt "Banese 4 kate mbi toke" 
Leje Ndertimi V.K.RR.T nr.05 dt. 16/09/2005 per objekt " Banese 4 kate mbi toke " 
Adresa:  Lagjia Nr. 6, Rr. "H.Myshketa", Durres. 
 

3. Familja Shehu  dhe Subjekti Ndertues " ÇOBANAJ "sh.p.k. 
Ndryshime ne projekt  dhe Leje Shfrytezimi per objekt: "Godine 12 kate per zyra, dyqane, 
banim"  
Leje Sheshi V.K.RR.T nr.6 dt.30/10/2001  
Leje Ndertimi V.K.RR.T nr.5 dt. 25/04/2002   
Adresa:  Lagjia Nr. 4, Rr. "F. Durrsaku", Durres. 
 

4. Familja Sali  dhe Subjekti Ndertues " XHILI 2003"sh.p.k. 
Ndryshime ne projekt  dhe Leje Shfrytezimi per objekt: "Godine 7-10 kate mbi toke + 1 kat 
garazh""  
Leje Sheshi V.K.RR.T nr.02 dt.14,28/02/2006  
Leje Ndertimi V.K.RR.T nr.02 dt. 14,28/02/2006  
Adresa:  Lagjia Nr. 13, Plazh, Durres. 

 
5. Familja Sotiri  dhe Subjekti Ndertues " ARBA "sh.p.k. 

Leje Shfrytezimi per objekt: "Godine 10 kate+garazhe" (Pjesa D' e Kompleksit te banimit) 
Leje Sheshi V.K.RR.T nr.06 dt.25/05/2000  
Leje Ndertimi V.K.RR.T nr.2/2 dt. 10/04/2001, 02 dt 14,28/04/2006    
Adresa:  Lagjia Nr. 13, Plazh, Durres. 
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6. HALIT DISHA dhe Subjekti Ndërtues " KOSENI " 
Leje Shfrytëzimi për objekt: Banesë 5(pesë) kate mbi tokë, e 1(një) kat nëntokë.(Kati nëntokë  
me funksion shërbim,pesë kate mbi tokë me funksion banim) 
Leje Sheshi     V.K.T nr.02  dt.07/04/2005 
Leje Ndërtimi V.K.RR.T nr.02  dt. 07/04/2005 
Adresa:  Lagjia Nr.8,Rr. "Aleksandër Goga" ,Durrës. 
 

7. " FLORADA " sh.p.k dhe Subjekti Ndërtues " FLORADA "sh.p.k 
Leje Shfrytëzimi për objekt: Banesë 8(tetë) kate me lokale dhe garazhe.(Kati nëntokë  me 
funksion shërbim,pesë kate mbi tokë me funksion banim) 
Leje Sheshi     V.K.RR.T nr.03  dt. 29/04/2003 
Leje Ndërtimi V.K.RR.T nr.06  dt. 26/10/2006 
Adresa:  Lagjia Nr.13, Plazh,Durrës. 
 

8. Subjekti Ndërtues " B&B GROUP "sh.p.k 
Leje Shfrytëzimi për objekt: Banesë 6-8-10-11-12 kate mbi toke e 1 kat nentoke 
Leje Sheshi     V.K.RR.T nr.03  dt. 26,28,29/06/2006 
Leje Ndërtimi V.K.RR.T nr.03  dt. 23,26,29/06/2006 
Adresa:  Lagjia Nr.6, Rr. "Bashkimi",Durrës. 
 

9. Subjekti Ndërtues " NOVAJ "sh.p.k 
Leje Shfrytëzimi për objekt: Banesë 3(tre) kate mbi tokë kati i parë lokal. 
Leje Sheshi V.K.RR.T nr.5  dt.04/07/2003 
Leje Ndërtimi V.K.RR.T nr.03 dt. 14/08/2004 
Adresa:  Lagjia Nr.13, Apollonia Plazh Durrës. 
 

10. SABRI ELEZI  dhe Subjekti Ndërtues " QYPI " sh.p.k 
Leje Shfrytëzimi për objekt: Shtesë kati anësore 4(katër) kate mbi tokë + legalizim 2(dy) kate. 
Leje Sheshi V.K.RR.T nr.03  dt.23,26,29/06/2006 
Leje Ndërtimi V.K.RR.T nr.03 dt. 23,26,29/06/2006 
Adresa:  Lagjia Nr.17, Rr."P.Hanxhari", Durrës. 
  

11. Familja Halili  dhe Subjekti Ndërtues " KËRÇUKU" sh.p.k 
Leje Shfrytëzimi për objekt: Godinë 2(dy) kate mbi tokë dhe  1(një) kat nën tokë. 
Leje Sheshi V.K.RR.T nr.06  dt. 10/11/2005 
Leje Ndërtimi V.K.RR.T nr.06 dt. 10/11/2005 
Adresa:  Lagjia Nr.4, Rr."Skënderbej", Durrës. 
 

12. Fatmir Miraka  dhe Subjekti Ndërtues "ADRIA 3 KONSTRUKSION" sh.p.k 
Leje Shfrytëzimi për objekt: Godinë 8(tete) kate mbi tokë dhe  1(një) kat nën tokë. 
Leje Sheshi V.K.RR.T nr.04  dt. 22/11/2004 
Leje Ndërtimi V.K.RR.T nr.03 dt. 10/06/2005 
Adresa:  Lagjia Nr.8, Rr."14 Nentori", Durrës. 

 
13. Familja PAPINGJI  dhe Subjekti Ndërtues "DECON" sh.p.k 

Leje Shfrytëzimi për objekt: Godinë 8(tete) kate mbi tokë+1(nje) kat  papafingo dhe  2(dy) kate 
nën tokë. 
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Leje Sheshi V.K.RR.T nr.02 dt. 07/04/2005 
Leje Ndërtimi V.K.RR.T nr.02 dt. 07/04/2005 
Adresa:  Lagjia Nr.1, Rr."A. Durrsaku", Durrës. 
 
 
 

14. Shkelqim ARIFI  dhe Subjekti Ndërtues "SIP" sh.p.k 
Leje Shfrytëzimi për objekt: Rikonstruksion dhe ndryshime ne projekt i qendres rekreative 
"Kontinental".  
Leje Sheshi V.K.RR.T nr.03 dt. 23,26,29/06/2006 
Leje Ndërtimi V.K.RR.T nr. 03 dt. 23,26,29/06/2006 
Adresa:  Lagjia Nr.1, Shetitorja "Taulantia", Durrës. 
 
 

15. Subjekti Ndërtues "WIND CO" sh.p.k 
Leje Shfrytëzimi për objekt: Godine Banimi 10(dhjete) kate mbi toke.(Kati perdhe me funksion 
sherbim, nente kate mbi toke me funksion banim)  
Leje Sheshi V.K.RR.T nr.09 dt. 28/12/2005 
Leje Ndërtimi V.K.RR.T nr. 01 dt. 10/02/2006 
Adresa:  Lagjia Nr.13, Plazh, Durrës. 
 
 

 
VII.  MIRATIMIN E LEJEVE TE SHFRYTEZIMIT PER NDRYSHIM 

DESTINACIONI : 
 

1. VASIL NGJELIU  dhe Subjekti Ndërtues " RON & SON " 
Leje Shfrytëzimi për objekt: Ndryshim Destinacioni nga Ambient Banimi në Ambient Shërbimi 
(Zyra-Shërbime të tjera). 
Leje Ndërtimi V.K.RR.T nr.2 dt. 14,28/04/2006 
Adresa:  Lagjia Nr.3, Rr. "Migjeni ", Durrës. 
 

2. SAZAN ÇALI  dhe Subjekti Ndërtues " LIRI-S " 
Leje Shfrytëzimi për objekt: Ndryshim Destinacioni nga Ambient Banimi ne Ambient Shërbimi 
(Lokal). 
Leje Ndërtimi V.K.RR.T nr.6 dt. 26/10/2006. 
Adresa:  Lagjia Nr.18, Rr. "Aleksandër Goga" P.919, Durrës. 
 

3. MERSIN KEÇI  dhe Subjekti Ndërtues " ERZENI M "sh.p.k 
Leje Shfrytëzimi për objekt: Ndryshim Destinacioni nga Ambient Banimi në Ambient  
Leje Ndërtimi V.K.RR.T nr.2 dt. 07/04/2005 
Adresa:  Lagjia Nr.12, Rr. "Pjetër Hanxhari", Pall.911, Durrës. 

 
4. ELFRIDA SALIHI dhe Subjekti Ndërtues " SHKUMBINI " 

Leje Shfrytëzimi për objekt: Ndryshim Destinacioni nga Ambient Banimi në Ambient Shërbimi. 
Leje Ndërtimi V.K.RR.T nr.09  dt. 28/12/2005 
Adresa:  Lagjia Nr.4, Rr. "Skënderbej ", Pall.950, Durrës. 
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5. FATIME ISUFI dhe Subjekti Ndërtues " SHKUMBINI " 

Leje Shfrytëzimi për objekt: Ndryshim Destinacioni nga Ambient Banimi në Ambient Shërbimi. 
Leje Ndërtimi V.K.RR.T nr.09  dt. 28/12/2005 
Adresa:  Lagjia Nr.12, Rr. "K.Kazanxhi ", Pall.624, Durrës. 

 
6. AVDULLA VOKSHI  dhe Subjekti Ndërtues " ESSI " 

Leje Shfrytëzimi për objekt: Ndryshim Destinacioni nga Ambient Banimi në Ambient Shërbimi. 
Leje Ndërtimi V.K.RR.T nr.03  dt. 10/06/2005 
Adresa:  Lagjia Nr.17, Rr. "P.Sorra ", Pall.997, Durrës. 
 

7. NERITAN ÇELA  dhe  Subjekti Ndertues "ALBACOS" Liç.L.4387 
Leje Shfrytezimi per objekt: Ndryshim Destinacioni nga ambient banimi ne Ambient Sherbimi 
Leje  Ndertimi V.K.RR.T. Nr.03, dt.14.08.2004 
Adresa:     L.6, Rr, "Bashkimi', Durres 

 
 
 
 
        KRYETARI I KRRT-SE 
 
                      VANGJUSH DAKO 
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